
2023年6月吉日お客様各位

「西京信用金庫 大山支店 大谷口出張所」
閉店のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、当金庫「大山支店 大谷口出張所」は、2023年11月2日（木）をもちまして営業を終了
し、2023年11月6日（月）より、「大山支店」へ統合させて頂くこととなりました。長年にわたるご
高配とご愛顧に深く感謝いたしますとともに、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。
　店舗統合後もお客様にご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさせて頂きますと
ともに、今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。

敬具

統合店舗
住　　所
電話番号
統 合 日
そ の 他

西京信用金庫 大山支店（店番006）
〒173-0023　東京都板橋区大山町3-5
03-3956-4136
2023年11月6日（月）
大山支店 大谷口出張所のお取引は、大山支店で引続きご利用頂けます。

2023年6月吉日お客様各位

©OpenStreetMap contributors

大山支店大山支店大谷口出張所大谷口出張所

大山駅大山駅



2023年6月吉日お客様各位

「西京信用金庫 南中野支店 方南町出張所」
閉店のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、当金庫「南中野支店　方南町出張所」は、2023年11月2日（木）をもちまして営業を
終了し、2023年11月6日（月）より、「南中野支店」へ統合させて頂くこととなりました。長年にわたる
ご高配とご愛顧に深く感謝いたしますとともに、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。
　店舗統合後もお客様にご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさせて頂きますと
ともに、今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。

敬具

統合店舗
住　　所
電話番号
統 合 日
そ の 他

西京信用金庫 南中野支店（店番007）
〒164-0013　東京都中野区弥生町4-24-1
03-3381-8176
2023年11月6日（月）
南中野支店 方南町出張所のお取引は、南中野支店で引続きご利用頂けます。

2023年6月吉日お客様各位

©OpenStreetMap contributors

方南町出張所

南中野支店

方南町出張所

南中野支店



2023年6月吉日お客様各位

「西京信用金庫 徳丸支店」
閉店のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、当金庫「徳丸支店」は、2024年1月5日（金）をもちまして営業を終了し、2024年
1月9日（火）より、「北町支店」へ統合させて頂くこととなりました。長年にわたるご高配とご愛
顧に深く感謝いたしますとともに、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。
　店舗統合後もお客様にご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさせて頂きますと
ともに、今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。

敬具

統合店舗
住　　所
電話番号
統 合 日
そ の 他

西京信用金庫 北町支店（店番030）
〒179-0081　東京都練馬区北町1-30-4
03-3931-0131
2024年1月9日（火）
徳丸支店のお取引は、北町支店で引続きご利用頂けます。

北町支店

徳丸支店

©OpenStreetMap contributors

北町支店
東武練馬駅東武練馬駅

徳丸支店

2023年6月吉日お客様各位



2023年6月吉日お客様各位

「西京信用金庫 石神井台支店」
閉店のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、当金庫「石神井台支店」は、2024年1月19日（金）をもちまして営業を終了し、
2024年1月22日（月）より、「大泉支店」へ統合させて頂くこととなりました。長年にわたるご高
配とご愛顧に深く感謝いたしますとともに、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。
　店舗統合後もお客様にご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさせて頂きますと
ともに、今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。

敬具

統合店舗
住　　所
電話番号
統 合 日
そ の 他

西京信用金庫 大泉支店（店番032）
〒178-0063　東京都練馬区東大泉3-20-8
03-3921-1211
2024年1月22日（月）
石神井台支店のお取引は、大泉支店で引続きご利用頂けます。

2023年6月吉日お客様各位

大泉支店

石神井台支店

大泉支店

©OpenStreetMap contributors

石神井台支店


	大谷口出張所.pdf
	方南町出張所.pdf
	徳丸支店.pdf
	石神井台支店.pdf

